
Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 1

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

04.06.2024.

Vidzemes uzņēmēji rada idejas jaunu aļģu produktu izstrādei
Pasākuma ietvarā satikās 11 Latvijas pētnieki no dažādām organizācijām un 10
uzņēmumu pārstāvji.  Lasīt vairāk...

Notikusi apspriede par pašvaldības īstenotajiem projektiem
uzņēmējdarbības attīstībai 
Lai pārspriestu projektu "Uzņēmējdarbības teritorijas paplaš ināšana Smiltenes
pilsētā" jeb plānoto Limbažu ielas pagarinājumu u.c. projektus.  Lasīt vairāk...

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

Smiltenes novada uzņēmējus informē par civilās aizsardzības
jautājumiem
Pašvaldība aicināja uz tikšanos uzņēmējus, lai pārrunātu civilās aizsardzības
jautājumus un iespējamo sadarbību apdraudējuma gadījumā.   Lasīt vairāk...

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

LIAA aicina būvniecības uzņēmumus izvērtēt eksporta iespējas
uz Austrāliju
Austrālijas uzņēmumi aktīvi meklē starptautiskos sadarbības partnerus, kuri
varētu piedāvāt dažādus modulārās būvniecības un koka paneļu būvniecības
risinājumus.  Lasīt vairāk…

Piesaki uzņēmumu konkursam Dārzu pērles Smiltenes novadā!
Līdz 21. jūnijam piesakies nominācijā “Sakoptākais uzņēmums” (iestāde, viesu
māja, organizācija, uzņēmums, veikals, kafejnīca u. c.).  Lasīt vairāk…N

ov
ad

a
pa

sā
ku

m
s

Aicinām atsaukties uzņēmējus, kas plāno ieviest ūdeņraža
tehnoloģijas savos uzņēmumos
T.sk. ūdeņraža transportlīdzkļus vai iekārtas. Lūdzam sazināties:
modris.apsītis@smiltenesnovads.lv. 

https://smiltenesnovads.lv/blog/class/vidzemes-uznemeji-rada-idejas-jaunu-algu-produktu-izstradei/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/notikusi-apspriede-par-pasvaldibas-istenotajiem-projektiem-uznemejdarbibas-attistibai/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-uznemejus-informe-par-civilas-aizsardzibas-jautajumiem/
https://business.gov.lv/zinas/liaa-aicina-buvniecibas-uznemumus-izvertet-eksporta-iespejas-uz-australiju
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/piesaki-ipasumu-konkursam-darzu-perles-smiltenes-novada-2024/


ATBALSTS

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 2

PASĀKUMI

“Abulas lauku partnerība” izsludina projektu iesniegumu
pieņemšanas 2. kārtu rīcībā uzņēmējdarbības attīstībai
Atbalsta intensitāte: 40-75%. Līdz 100 000 EUR (ja būvniecība), līdz 50 000 EUR
(ja tikai pamatlīdzekļu iegāde). Iesniegšana līdz 30. jūnijam.  Lasīt vairāk...

Pagarināta pieteikšanās uzņēmējdarbības ideju konkursā
“Atgriezies Smiltenes novadā!”
Pieteikumu iesniegšana līdz 30.06. Atbalsta intensitāte 50%. Maksimālā atbalsta
summa līdz 12 000 EUR. Jaunu darba vietu izveidei remigrantiem.  Lasīt vairāk... 

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s
Pa

sā
ku

m
s

no
va

dā

Sievietes vecumā virs 40 gadiem aicina pieteikties programmai
uzņēmējdarbības attīstībai
Mentoringa programma sievietēm Vidzemē radošajās industrijās vecumā virs
40 gadiem. Pieteikšanās līdz 16. jūnijam. Vietu skaits ierobežots.  Lasīt vairāk…

7. jūnijā Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča tikšanās ar
iedzīvotājiem Smiltenes vidusskolā
Plkst. 17.00 tikšanās ar iedzīvotājiem Smiltenes vidusskolā, Dakteru ielā 27,
Smiltenē. Ierašanās uz tikšanos no pulksten 16.40.  Lasīt vairāk…

Mazie lauksaimnieki var saņemt atbalstu investīcijām
No 3. jūnija līdz 3. jūlijam var pieteikties programmā "Atbalsts ieguldījumiem
mazajās lauku saimniecībās''.  Lasīt vairāk…

Izsludināts Zemkopības ministrijas konkurss lauksaimniekiem
un pārtikas ražotājiem “Sējējs 2024”
Aicina pieteikt lauku saimniekus un uzņēmējus, jaunos zemniekus, pārtikas
ražotājus kā arī ģimenes laukos konkursam līdz 28. jūnijam.  Lasīt vairāk...

7. jūnijā Cēsīs seminārs LEADER projektu iesniedzējiem
uzņēmējdarbības attīstībai Raunas un Drustu pagastos
Plkst. 10.00 Leader projektu pretendentiem uzņēmējdarbības jomā realizācijai
Cēsu rajona lauku partnerībā (Raunas un Drustu pag. teritorijā).  Reģistrācija...

Sāksies pieteikšanās Smiltenes pilsētas svētku tirdziņam 20. jūl.
Pieteikšanās no 06. jūnija plkst. 9.00 elektroniski šeit.N

ov
ad

a
pa

sā
ku

m
s

JAUNUMI
Pa

sā
ku

m
s

no
va

dā

https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/biedribas-abulas-lauku-partneribas-pazinojums-par-atklatu-projektu-iesniegumu-pienemsanas-2-kartu/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/pagarinata-pieteiksanas-uznemejdarbibas-ideju-konkursa-atgriezies-smiltenes-novada/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/pagarinata-pieteiksanas-uznemejdarbibas-ideju-konkursa-atgriezies-smiltenes-novada/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/sievietes-vecuma-virs-40-gadiem-aicina-pieteikties-programmai-uznemejdarbibas-attistibai/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/valsts-prezidents-edgars-rinkevics-7-junija-apmekles-smiltenes-novadu/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/mazie-lauksaimnieki-var-sanemt-atbalstu-investicijam
https://www.zm.gov.lv/lv/jaunums/izsludinats-zemkopibas-ministrijas-konkurss-lauksaimniekiem-un-partikas-razotajiem-sejejs-2024
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSerA0tfTG5qjBqwIEZCEWCYq02FYJN_7VeXMAtpPDPsyI_kgg/viewform
https://forms.gle/DZdUX4coMgEi9zAs5


INTERESANTI

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

Latvijā pirmoreiz kopš 1990. gada atbraucēju ir vairāk nekā
aizbraucēju
Īsumā: dzimušo skaits turpina samazināties; iebraucēju vairāk nekā
aizbraucēju; turpinās sabiedrības novecošanās.  Lasīt vairāk...

IEPIRKUMI

Avots: Centrālā statistikas pārvalde

NODERĪGI

Kurināmās šķeldas piegāde
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 04.07.2024.  Lasīt vairāk…

Kokskaidu granulu piegāde Smiltenes novada pašvaldībai
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 04.07.2024.  Lasīt vairāk…

Vides pieejamības pasākumu īstenošana ēkā, Dārza ielā 11
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 11.06.2024.  Lasīt vairāk…

Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas pārbūves būvprojekta
izstrāde, autoruzraudzība un būvdarbi
Ieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 11.06.2024.  Lasīt vairāk…

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība “Bilskas pamatskolas
telpu pielāgošana sociālā aprūpes centra vajadzībām”
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 14.06.2024.  Lasīt vairāk…

Smiltenes novada pašvaldības iestāžu darbinieku veselības
apdrošināšana
Ieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 14.06.2024.  Lasīt vairāk…

Video ieraksts no semināra "Atbalsta programmas
jaunuzņēmumiem"
Iespēja Latvijas jaunuzņēmumiem attīstīt pētniecību un inovatīvu ideju,
produktu vai procesu izmantošanu saimnieciskajā darbībā.  Lasīt vairāk…

https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/03.06.2024-latvija-pirmoreiz-33-gadu-laika-atbrauceju-ir-vairak-neka-aizbrauceju-kopuma-esam-187-miljoni.a556464/
https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__POP__IR__IRS/IRS010
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/123414
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/124710
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/124709
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/123893
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/124292
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/123985
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/124713
https://business.gov.lv/materials/atbalsta-programmas-jaunuznemumiem-tiessaistes-seminara-ieraksts-un-materiali-20052024

